
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2022 r.

w sprawie powolania interdyscyplinarnej Komisji do spraw opiniowania ofert złożonych

w ramach realizacji rządowego programu ograniczania przestępczości i aspolecznych

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 t.j. z późn. zm.) oraz 1 uchwaly Nr 172 Rady Ministrów

z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” (M.P. z 2022 r. poz. 867)

zarządza się, co następuje:

* I.

Powołuje się komisję ds. oceny i wyboru najlepszych projektów zadań publicznych, złożonych

w ramach ogłoszonego naboru wniosków, mających na celu realizację założeń rządowego programu

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej, przeznaczonych do

dofinansowania ze środków rezerwy celowej, zwaną dalej „Komisją”.

*2.

1. W skład Komisji wchodzą:

1) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach;

2) Koordynator programu z ramienia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach;

3) Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach;

4) Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach;

5) Przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach;

6) Przedstawiciel Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach;

7) Przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach;

8) Przedstawiciel Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach.

2. Komisja dokonuje oceny projektów w obecności co najmniej pięciu członków.



3.

1. Do zadań Komisji należy:

1) ocena projektów pod względem formalnym i merytorycznym;

2) sporządzenie zestawienia dla Wojewody Świętokrzyskiego z propozycją projektów

rekomendowanych do dofinansowania;

3) opracowanie protokołu z posiedzenia Komisji.

2. Do zadań Komisji należy również opiniowanie proponowanych zmian w realizowanych

projektach, zgłaszanych przez realizatorów działań programowych w trakcie ich realizacji.

* 4.

Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego ŚUW.

5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego ŚUW.

* 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ŚWIĘ”FOKRZY


